
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                          

от 22.12.2016 № 2648 «О Порядке 

проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых 

актов в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

В целях уточнения отдельных положений  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.12.2016 № 2648 «О Порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов в администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:  

«В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 17.07.2009                              

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов», Законом Камчатского края                                 

от 18.12.2008 № 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

                                                   

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин 
Исп-ль: Дашковец Д.А УД АПКГО, 303-100д. 1210 


